
 

 

POSTANOWIENIE NR 70/2019 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Krynki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Krynkach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

/-/ Maciej Henryk Romotowski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 70/2019  

Komisarza Wyborczego w Suwałkach  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Edukacji i Kultury Muzułmańskiej Tatarów Polskich 

w Kruszynianach, Kruszyniany 61, 16-120 Krynki: 

 

1. Katarzyna Hajdukiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krynki 

2. Lucyna Jurkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łapicze 

3. Izabela Kujawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kuźnica 

4. Eugeniusz Kukisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krynki 

5. Henryk Kuźmicki, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Krynki 

6. Alicja Tryzna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Krynki 

7. Dominika Wnukowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Krynki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Samorządowych w Krynkach, ul. Aleja Szkolna 

10, 16-120 Krynki: 

 

1. Barbara Bielska-Wicher, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Krynki 

2. Lucyna Kasacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krynki 

3. Barbara Kondratowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Krynki 

4. Magdalena Malczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sokółka 

5. Ewa Panasiuk, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Krynki 

6. Marta Skrouba, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Krynki 

7. Katarzyna Zalecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krynki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Miejski w Krynkach, ul. Garbarska 16, 16-120 Krynki: 

 

1. Daria Badowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krynki 

2. Jerzy Bieluci, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Krynki 

3. Grażyna Fiłonowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Miejskie Nowiny 

4. Małgorzata Grzybek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Krynki 

5. Krzysztof Kopeć, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Krynki 

6. Wioletta Anna Sztukowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stara Kamionka 

7. Władysław Andrzej Wicher, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krynki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gminny Ośrodek Kultury w Krynkach, ul. Grodzieńska 7,  

16-120 Krynki: 

 

1. Grażyna Baranowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krynki 

2. Joanna Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krynki 

3. Jadwiga Prończyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Krynki 

4. Beata Ryszkiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Usnarz Górny 

5. Bogumiła Danuta Sołoniewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Krynki 

6. Emilia Szulborska-Żyndul, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Krynki 

7. Barbara Woronowicz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Krynki 

 

 


